
Platnost akce 1. 2. 2026 - 28. 2. 2026

POCTIVÉ CHUTĚ 
UZENIN

z Českého ráje

Vídeňské

Vrchlabská

Cigáro

Farmářské

Šunková

Tábornická

109

109

69

95

109

60

párky

klobása

s drůbežím masem

špekáčky

klobása

sekaná

00
1 kg

00
1 kg

00
1 kg

00
1 kg

00
1 kg

00
1 kg

00
1 kg

00
1 kg

00
1 kg

Párky se sýrem

Ostravská

Slovenský

139

89

75

exclusive

klobása

točený salám

Gothajský Šunkový salám89 85salám speciál
00
1 kg

00
1 kg

00
1 kg

Výrobní 37salám



Veškeré produkty jsou bez obsahu lepku, vyjma zvlášť

označených.

Veškeré ceny jsou uvedeny bez DPH.

Akce platí do vyprodání zásob.

Za tiskové chyby neručíme.

Veškeré fotografie jsou pouze ilustrační.

Uvedené ceny platí pro velkoodběratele

a neplatí v prodejnách Maso Sedlák.

www.masojicin.cz

Debrecínská

Uzené koleno

Uzená slanina

Uzená kýta

Uzená plec

Vepřová šunka

109

49

67

99

89

105

pečeně

přední, vakuově balené

bez kůže

bez kosti

rolovaná

výběrová

00
1 kg

00
1 kg

00
1 kg

00
1 kg

00
1 kg

00
1 kg

00
1 kg

00
1 kg

00
1 kg

Uzená krkovice

Anglická slanina

Vysočina / 

119

129

109

bez kosti

lisovaná

Vysočina 300 g

Drůbeží Hořčice  20 139junior 500 g klasic / ostrá  
00
1 kg

00
1 ks

00
1 kar

Kuřecí šunka 109výběrová

00
1 kg

00
1 ks

00
1 kg

00
1 kg115

34

105 95Zvýhodněná cena 
při odběru nad 50 kg

Zvýhodněná cena 
při odběru nad 50 kg

Zvýhodněná cena 
při odběru nad 100 kg

00
1 kg45Zvýhodněná cena 

při odběru nad 100 kg

Karton 9 ks


